
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT
COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS
NOS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E NÍVEL MÉDIO

EDITAL N. 047/2005 – UFT, DE 12/12/2005

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT, tendo em vista a correção eletrônica das Provas dos cargos de Nível
Intermediário e Nível Superior do Concurso Público em andamento, observados os termos contratuais celebrados com a Fundação Carlos Chagas,
RESOLVE:

I. tornar pública, de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições, publicado no Diário Oficial da União em 02/09/2005 e nos endereços
eletrônicos www.copese.uft.edu.br e www.concursosfcc.com.br, a relação dos candidatos portadores de deficiência habilitados, após a Prova
Objetiva, na seguinte ordem: Pólo de classificação; cargo; n° de inscrição; nome do candidato (em ordem alfabética); documento de identidade;
pontuação; classificação.

1.1 Pólo de Classificação: ARAGUAÍNA
1.1.1Cargo: MAA1 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

000089j; ALDENOR MIRANDA; 0000000000028669; 113.47; 455 / 000293i; ANTONIO GOMES DE MEDEIROS;  0000000000351654; 118.73;
237 / 001823f MARCIO LUIZ DA SILVA; 0000000000289081; 121.36; 171 / 002117j; MINERVINO PIRES DE ARAUJO; 0000000000126261;
108.52; 630 / 002851e; WALCASSIO ALVES FARIAS; 0000000003611226, 108.42; 683 / 002884i; WELES GOMES CARNEIRO;
0000000000272176; 108.31; 716

1.1 Pólo de Classificação: ARAGUAÍNA
1.1.2 Cargo: MTG1 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

000281b; ANTONIO CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS; 0000000000268095; 117.20; 14 / 002927a; WNIELSE ALMEIDA LIMA;
0000000002882495; 101.98; 35

1.2 Pólo de Classificação: GURUPI
1.2.1 Cargo: MAA3 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

004936a; ROBERTA BORGES CRUZ SARMENTO; 0000000001934476; 118.62; 124

1.3 Pólo de Classificação: MIRACEMA DO TOCANTINS
1.3.1 Cargo: MAA4 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

005561k; GABRIEL SOARES RODRIGUES DE LIMA; 0000000002080296; 118.62; 93

1.4 Pólo de Classificação: PALMAS
1.4.1 Cargo: MAA5 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

006462c; ADENILSON ALMEIDA QUIRINO; 0000000002150223; 121.26; 962 / 006482i; ADRIANA ALVES MACHADO; 0000000000129649;
103.58; 3376 / 006549d; AGNELSON ANGELIS ALVES PEREIRA BARBOSA; 0000000000742799; 118.62; 1394 / 006649h; ALESSANDRA
LIMA DIAS MASCARENHAS; 0000000002125530;    113.68; 1848 / 006801j; AMY TEIXEIRA ESTEVES DE ARAUJO; 0000098001421736;
105.79; 3256 / 007264d; BRUNO LIMIRIO BORGES DE OLIVEIRA; 0000000000654921; 113.47; 2146 / 007434c; CEZAR CLAUDINO DE
MEDEIROS JUNIOR; 0000000003048033; 113.47; 2089 / 007933j; DENIZ COSTA AMADO; 0000000000647817; 100.85; 3819 / 007976f;
DIANE CARVALHO DO NASCIMENTO; 0000000000612269; 116.00; 1738 / 008076h; DONIZETH COSTA AMADO; 0000000000648340;
110.84; 2543 / 008183i; EDNA DIAS DE ASSIS; 0000000003407681; 100.64;   4038 / 008347b; ELIAS ROSENO DE LIMA; 0000000000876678;
105.90; 3156 / 008516j; ERIKA PEDROZA ROCHA DOS SANTOS; 0000000000761513; 121.26;    936 / 008987e; GENEILSON SEVERIANO
DA SILVA; 0000000000244100; 118.41; 1487 / 009032d; GERSON SENA MARTINS FILHO; 0000000000099378; 108.42; 2756 / 009743d;
JEANE DE OLIVEIRA ROCHA; 0000000000389181; 103.26; 3609 / 009784g; JESUINO SANTANA DE OLIVEIRA; 0000000001072438; 123.78;
781 / 009820g; JOAO ANTONIO DE FARIAS NETO; 0000000000607005; 105.90; 3229 / 009989c; JOSE FRANCISCO RODRIGUES SANTOS;
0000000000123831; 115.89; 1830 / 009994g; JOSE INACIO DOS SANTOS NETO; 00000000M4104319; 121.26;  999 / 011548e; MARIA
ORLANDA PEREIRA DA SILVA; 0000000222665087; 123.67; 808 / 011581c; MARIA VALDINEZ GOMES DE MELO; 0000000000015341;
105.90;   3198 / 011850d; MICHELLE VERAS DE SOUSA; 0000000000395079; 105.90; 3217 / 012156d; OELIO OLIVEIRA FONSECA;
0000000000096148; 108.31; 2908 / 012308a; PAULO LOPES DA SILVA; 0000000000838153; 123.78; 779 / 013582d; VAGNER DA SILVA
VALES; 0000000000455535; 105.90; 3230 / 013628b; VALMIR SANTOS; 0000000001099351; 118.62; 1325 /

1.4 Pólo de Classificação: PALMAS
1.4.2 Cargo: MDP5 - DESENHISTA-PROJETISTA

008611d; EVARISTO FILHO LOPES TAVARES; 0000000000242904; 116.29; 6

1.4 Pólo de Classificação: PALMAS
1.4.3 Cargo: MTM5 - TÉCNICO EM TELECOMUNICAÇÕES

007848h; DAVI FERREIRA DA SILVA; 0000000004499219; 116.12; 4 / 009575i; IZIQUIEL MARTINS FALCHIONE; 0000000006613869;
107.01; 7

1.5 Pólo de Classificação: PORTO NACIONAL
1.5.1 Cargo: MAA6 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

015804f; JOELMA PAIVA DA SILVA; 0000000000463872; 105.90; 481 / 016135e; MARIA ALVES DE OLIVEIRA; 0000000000343412; 105.90;
488

1.6 Pólo de Classificação: TOCANTINÓPOLIS



1.6.1 Cargo: MAA7 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

017298e; FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA FRANCA; 0000000164956930; 121.26; 101 /  017371k; IDELVAM TITO CARVALHO;
0000000000288806; 105.90; 375 / 017380a; ILVAN MORAES DA SILVA; 0000000000714819; 113.47; 214 / 017487h; JOSE CLEUDES DA
SILVA AGUIAR; 0000000000065269; 123.78; 67 / 017685a; MARCIO KLEY SOARES BRANDAO; 0000000000069761; 128.83; 40 / 017993a;
ROSIANE SOARES DE SOUSA; 0000000000083220; 111.05; 243 / 018017i; SARA JOSE SOARES; 0000000000722947; 126.20; 60

Alan Barbiero
Reitor


